



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Lohmann Holding II ApS

c/o Jesper Genter Lohmann, Lindevangsvej 7, 3460 Birkerød

CVR-nr. 39 89 20 73

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

Jesper Genter Lohmann  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lohmann Holding II ApS  
c/o Jesper Genter Lohmann  
Lindevangsvej 7  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 39 89 20 73  
Stiftet: 25. september 2018  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper Genter Lohmann

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive holdingvirksomhed, foretage investering i værdipapirer og udøve aktivt ejerskab samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.610 t.kr. mod 1.141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.250</b>	<b>-1</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-1.617.371	1.451.744
Andre finansielle indtægter	-977.434	-308.678
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.997	-2.141
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.610.052</b>	<b>1.140.924</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.140.924
Disponeret fra overført resultat	-2.610.052	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.610.052</b>	<b>1.140.924</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.298.963	10.383.285
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.298.963</u>	<u>10.383.285</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.298.963</u></b>	<b><u>10.383.285</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>2.064</u>	<u>2.132.794</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.064</u></b>	<b><u>2.132.794</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.301.027</u></b>	<b><u>12.516.079</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.267.907	11.877.959
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.317.907</b>	<b>11.927.959</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	963.120	568.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	983.120	588.120
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>983.120</b>	<b>588.120</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.301.027</b>	<b>12.516.079</b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	10.737.035	10.787.035
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.140.924	1.140.924
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	11.877.959	11.927.959
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.610.052	-2.610.052
	<b>50.000</b>	<b>9.267.907</b>	<b>9.317.907</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i regnskabsåret 2022 ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.997	2.141
	<b>3.997</b>	<b>2.141</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lohmann Holding ApS, CVR-nr. 27 61 80 22, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


